РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 22.11.2016г.                                                                                                  № 57-р

станица Юго-Северная

Об отмене особого противопожарного режима на территории

Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном

режиме», на основании постановления главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 21 ноября 2016 года № 904 «Об отмене особого

противопожарного режима на территории Краснодарского края», а также в

связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса

пожарной опасности и стабилизации пожарной обстановки в Краснодарском

крае:

1.Отменить особый противопожарный режим на территории Юго-

Северного сельского поселения Тихорецкого района Краснодарского края,

установленный распоряжением администрации Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района от 06 июня 2016 года № 27-р «О введении

особого противопожарного режима на территории Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района».

2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Юго-

Северного сельского поселения Тихорецкого района от 06 июня 2016 года

№ 27-р «О введении особого противопожарного режима на территории Юго-

Северного сельского поселения Тихорецкого района».

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за

собой.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                            А.В.Кофанов